
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 36 поселка Виноградного  

муниципального образования Крымский район 

  

    ПРИКАЗ 

 

 

«  01  » сентября 2022 г.                                                 № 189 - од 

 

п. Виноградный 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников  

МБДОУ детского сада № 36 в 2022-2023  учебном году 

 

       На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком  

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность,  утвержденным приказом 

Министерства  образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. N 276 "Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность", 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ детского сада 

№ 36 в 2022-2023  учебном году на соответствие занимаемой должности на 

основе оценки исполнения ими должностных обязанностей, их 

профессиональной деятельности, эффективности их работы. 

2. Утвердить: 

- график заседания аттестационной комиссии (приложение 1); 

- список педагогических работников,  подлежащих аттестации и график 

аттестации (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 36             Н.А. Нестеренко 

 

 

 

http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf
http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf
http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf


                                                                                    Приложение №1 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии 

в 2022 - 2023 учебном году 

 

№ Дата проведения 

заседания 

Место проведения 

заседания 

Ответственный 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

        27.01.2023г. 

24.02.2023г. 

24.03.2023г. 

21.04.2023г. 

26.05.2023г. 

МБДОУ 

детский сад № 36 

Килина Е.К., 

председатель 

аттестационной комиссии 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                           Приложение 2 

 

Список педагогических работников МБДОУ детского сада № 36, 

подлежащий аттестации в 2022-2023 учебном году 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

аттестуемого 

Занимаемая 

должность 

Срок 

действия 

аттестации 

График 

аттестации 

1.     

 

 

 

 

 

 
 
 


		2022-09-22T11:02:30+0300
	п.Виноградный 36.m@mail.ru
	Нестеренко Наталья Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




